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Warszawa, dnia 22.12.2022 r.
[bookmark: _Hlk121402453][bookmark: _Hlk83971963]WB-372/IM/Z-30/22
 Do wszystkich zainteresowanych

Odpowiedzi na pytania do SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WB-372/IM/Z-30/22 pn: „Sukcesywna dostawa odczynników, laboratoryjnych wyrobów szklanych, plastików, pipet i akcesoriów laboratoryjnych”.


Wykonawca drogą elektroniczną zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwaną dalej SWZ). Zamawiający Uniwersytet Warszawski Wydział Biologii, ul. Miecznikowa 1, 02-096 Warszawa działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm), zwaną dalej także ustawą, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz informacjami o zmianach.

[bookmark: _Hlk121817380]Pytania z dnia 20.12.2022
Dotyczy części 5 poz. 9 i 10
1. Informujemy, że  w związku z obostrzeniami wprowadzonymi przez Dyrekcje Generalną ds. Podatków i Unii Celnej dla produktów sprowadzanych na teren Unii Europejskiej pod kodem towarowym 300259, została zablokowana możliwość dystrybucji linii komórkowych, pochodzących z banków z Wielkiej Brytanii. Produkty sprowadzane z terenu Wielkiej Brytanii pod kodem taryfowym 300259 zostały objęte dodatkową kontrolą weterynaryjną. W związku z czym nie możemy zaproponować produktu wskazanego w postępowaniu ani równoważnego. Zwracamy się z prośbą o usunięcie tych pozycji z formularza.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SWZ.

Dotyczy części 5 poz. 12
2. Produkt w poz. 12 został wycofany ze sprzedaży, brak zamiennika. Prosimy o wyłączenie tej pozycji z postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SWZ.

Dotyczy części 5 poz. 19
3. Czy Zamawiający zgodzi się na pojemności 1,5 ml, zamiast 1 ml, taka objętość odpowiada opisowi.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SWZ

Pytania z dnia 20.12.2022 dotyczące  zał. 8 projektowane postanowienia umowy 
1. Okres obowiązywania umowy.
W związku z niestabilną sytuacją gospodarczą, wzrastającymi kosztami źródeł energii i surowców, a także kosztów wytwarzania zwracamy się z prośbą o określenie okresu obowiązywania umowy na 1 rok z możliwością przedłużenia o 6 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się.

Pytania z dnia 21.12.2022 dotyczące  zał. 8 projektowane postanowienia umowy
Dotyczy § 5- kary umowne

1) Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia do 0,2%, dla pakietu nr. 1

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się.

Zatwierdził
Dziekan Wydziału Biologii 
prof. dr hab. Krzysztof Spalik
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